ỦY BAN NHÂN DÂN

 THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND Đức Phổ, ngày      tháng 8 năm 2022

V/v lập hồ sơ đề nghị khen

thưởng trong công tác xây dựng

nông thôn mới năm 2021, 2021

Kính gửi:

 - Cơ quan Tổ chức - Nội vụ;

- Phòng Kinh tế;

- UBND các xã: Phổ Nhơn, Phổ Khánh, Phổ

Châu, Phổ Phong, Phổ Thuận, Phổ Cường.

Căn cứ Quyết định số 243/QĐ-UBND ngày 01/3/2022 của UBND tỉnh về

công nhận xã Phổ Khánh thị xã Đức Phổ, tỉnh Quảng Ngãi đạt chuẩn nông thôn

mới năm 2021;

Căn cứ Quyết định số 242/QĐ-UBND ngày 01/3/2022 của UBND tỉnh về

công nhận xã Phổ Nhơn thị xã Đức Phổ, tỉnh Quảng Ngãi đạt chuẩn nông thôn

mới năm 2021;

Căn cứ Quyết định số 306/QĐ-UBND ngày 22/3/2021 của UBND tỉnh về

công nhận xã Phổ Phong thị xã Đức Phổ, tỉnh Quảng Ngãi đạt chuẩn nông thôn

mới năm 2020;

Căn cứ Quyết định số 300/QĐ-UBND ngày 02/3/2021 của UBND tỉnh về

công nhận xã Phổ Khánh thị xã Đức Phổ, tỉnh Quảng Ngãi đạt chuẩn nông thôn

mới năm 2020;

Căn cứ Quyết định số 623/QĐ-UBND ngày 14/3/2022 của UBND thị xã

Đức Phổ về việc công nhận “thôn đạt chuẩn Khu dân cư Nông thôn kiểu mẫu”

năm 2021 đối với thôn Thiệp Sơn, xã Phổ Thuận;

Căn cứ Quyết định số 624/QĐ-UBND ngày 14/3/2022 của UBND thị xã

Đức Phổ về việc công nhận “thôn đạt chuẩn Khu dân cư Nông thôn kiểu mẫu”

năm 2021 đối với thôn Nga Mân, xã Phổ Cường, thị xã Đức Phổ,

Để có cơ sở khen thưởng theo quy định, Chủ tịch UBND thị xã yêu cầu:

1. UBND các xã: Phổ Nhơn, Phổ Khánh, Phổ Thuận, Phổ Cường, Phổ

Châu, Phổ Phong:

- Lập hồ sơ đề nghị khen thưởng công trình phúc lợi và thưởng tập thể, cá

nhân có thành tích tốt trong công tác xây dựng nông thôn mới. Riêng đối với

UBND xã: Phổ Châu, Phổ Phong chỉ lập hồ sơ đề nghị khen thưởng tập thể cá

nhân.

2

- Hồ sơ lập 02 bộ, gửi về UBND thị xã (qua Phòng Kinh tế) trước ngày

25/8/2022. Hồ sơ gồm có: Biên bản họp xét, Tờ  trình, báo cáo thành tích, hồ sơ

minh chứng kèm kheo.

2. Phòng Kinh tế - Cơ quan thường trực Văn phòng Nông thôn mới

thị xã:

Tổng hợp, trình UBND thị xã (qua Cơ quan Tổ chức - Nội vụ) khen

thưởng công trình phúc lợi và thưởng tập thể, cá nhân có thành tích tốt trong

công tác xây dựng nông thôn mới.

3. Cơ quan Tổ chức - Nội vụ

- Hướng dẫn UBND các xã lập hồ sơ đề nghị khen thưởng.

- Tham mưu UBND thị xã khen thưởng theo đúng quy định.

Yêu cầu các cơ quan, địa phương thực hiện nội dung công văn này./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- CT, PCT UBND thị xã;

- Văn phòng thị xã;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Minh Vương

		2022-08-17T08:23:05+0700

		2022-08-17T11:10:55+0700

		2022-08-17T11:10:55+0700

		2022-08-17T11:10:55+0700